
RECTIFICATORIA 04

Rectificatoria 04 -  Rectifica Res. ST Nº 1/2012 DEUDA AFIP Beneficiarios subsidios CNRT 26-02-2018 archivo Beneficiarios 25-08-15.xls /  Rectifica Res. MIyT Nº 939/2014 NO-2018-08499156-APN-DSYCFT#MTR

 / Rectifica IF-2018-07402912-APN-SCYST#CNRT; IF-2018-05445153-APN-SCYST#CNRT; IF-2018-07699197-APN-SCYST#CNRT y IF-2018-08018884-APN-SCYST#CNRT

Cupo Original

CUIT RAZON SOCIAL YPF m3 EuroIII YPF m3 EuroV
SHELL m3 

EuroIII
AXION m3 

EuroIII
PAMPA m3 

EuroIII
PAMPA m3 

EuroV
OIL m3 EuroIII  TOTAL M3 

30-71467362-5 ALVAREZ HERMANOS S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

33-69979433-9 COOPERATIVA DE PROV. DE SERV. PARA TRANSP. DE PASAJ. Y CARGAS J. B. ALBERDI LTD. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-54579741-7 COOPERATIVA DE PROVISION DE OBRAS SERVICIOS PUBLICOS Y CONSUMO LAS TONINAS LTDA.0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-54634008-9 EL RAPIDO DEL SUD S.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-57720689-5 EMPRESA DE TTES. RAWSON S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70940610-4 EMPRESA DE VIAJES Y TURISMO EL SERRANITO S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70778883-2 ERSA URBANO S.A 1.956,5 97,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2.053,5

30-71002307-3 LA NUEVA FOURNIER S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20-20307047-1 MACCHIAROLA, JORGE ALFREDO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70773003-6 RIO BER S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20-13097005-3 ROBLES ROQUE JUAN CARLOS 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20-05947106-7 SALVA, EDUARDO FRANCISCO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70810182-2 TRANSPORTE FUTURO SRL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0 40,0

30-55484817-2 TRANSPORTES GENERAL BELGRANO S.R.L. 24,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 24,0

33-67464113-9 TRANSUR S.A.(CONTINUADORA DE TRANSUR SRL 32,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 32,0

20-21315341-3 ZUTARA MANUEL VICTOR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Total: 2.012,5 97,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0 2.149,5

Cupo Rectificado

CUIT RAZON SOCIAL YPF m3 EuroIII YPF m3 EuroV
SHELL m3 

EuroIII
AXION m3 

EuroIII
PAMPA m3 

EuroIII
PAMPA m3 

EuroV
OIL m3 EuroIII  TOTAL M3 

30-71467362-5 ALVAREZ HERMANOS S.R.L. 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,1

33-69979433-9 COOPERATIVA DE PROV. DE SERV. PARA TRANSP. DE PASAJ. Y CARGAS J. B. ALBERDI LTD. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23,0 23,0

30-54579741-7 COOPERATIVA DE PROVISION DE OBRAS SERVICIOS PUBLICOS Y CONSUMO LAS TONINAS LTDA.0,0 0,0 0,0 0,0 6,2 3,1 0,0 9,3

30-54634008-9 EL RAPIDO DEL SUD S.A. 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0

30-57720689-5 EMPRESA DE TTES. RAWSON S.R.L. 14,5 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,8

30-70940610-4 EMPRESA DE VIAJES Y TURISMO EL SERRANITO S.R.L. 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,9

30-70778883-2 ERSA URBANO S.A 2.041,0 97,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2.138,0

30-71002307-3 LA NUEVA FOURNIER S.R.L. 175,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 175,5

20-20307047-1 MACCHIAROLA, JORGE ALFREDO 25,0 4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 29,5

30-70773003-6 RIO BER S.R.L. 5,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,6

20-13097005-3 ROBLES ROQUE JUAN CARLOS 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 0,0 0,0 0,7

20-05947106-7 SALVA, EDUARDO FRANCISCO 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6

30-70810182-2 TRANSPORTE FUTURO SRL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44,5 44,5

30-55484817-2 TRANSPORTES GENERAL BELGRANO S.R.L. 25,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,5

33-67464113-9 TRANSUR S.A.(CONTINUADORA DE TRANSUR SRL 34,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 34,5

20-21315341-3 ZUTARA MANUEL VICTOR 8,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7

Total: 2.374,9 102,8 0,0 0,0 6,9 3,1 67,5 2.555,2

Diferencia: 362,4 5,8 0,0 0,0 6,9 3,1 27,5 405,7

Martes 27 de Febrero de 2018


